

KG Ejendomme ApS

Fortevej 84 A

8240 Risskov

CVR-nr. 28281560

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Klaus Gad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KG Ejendomme ApS

Fortevej 84 A

8240 Risskov

CVR-nr.: 28281560

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Klaus Gad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt opkøb af ejendomme til videre salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et overskud på 15.151 t.kr. for regnskabsåret 2017. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		24.293	(362.968)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		426.000	571.269
Driftsresultat		450.293	208.301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.574.532	94.548
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		209.080	2.426.449
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		423.809	1.062.957
Andre finansielle indtægter	2	13.700	3.548
Andre finansielle omkostninger	3	(564.831)	(150.424)
Resultat før skat		15.106.583	3.645.379
Skat af årets resultat	4	44.854	0
Årets resultat		15.151.437	3.645.379
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	21.464
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.783.612	2.520.997
Overført resultat		367.825	1.102.918
		15.151.437	3.645.379

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.641.060	1.799.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.641.060</u>	<u>1.799.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.591.146	15.795.345
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.642.099	27.514.552
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.525.613	4.794.032
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>70.758.858</u>	<u>48.103.929</u>
Anlægsaktiver		<u>75.399.918</u>	<u>49.902.929</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	302.467
Andre tilgodehavender		176.699	220.000
Tilgodehavende selskabsskat		728.387	18.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.077	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	19.034
Tilgodehavender		<u>929.163</u>	<u>559.501</u>
Likvide beholdninger		<u>246.291</u>	<u>3.084.376</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.175.454</u>	<u>3.643.877</u>
Aktiver		<u>76.575.372</u>	<u>53.546.806</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.718.299	20.837.864
Overført overskud eller underskud		12.401.605	12.130.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	21.464
Egenkapital		<u>48.244.904</u>	<u>33.114.931</u>
Udskudt skat		92.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>92.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		7.356.840	12.319.032
Anden gæld	8	6.937.497	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>14.294.337</u>	<u>12.319.032</u>
Deposita		21.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		607.610	0
Anden gæld	9	13.302.721	8.107.843
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.944.131</u>	<u>8.112.843</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.238.468</u>	<u>20.431.875</u>
Passiver		<u>76.575.372</u>	<u>53.546.806</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	20.837.864	12.130.603	21.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(21.464)
Overført til reserver	0	96.823	(96.823)	0
Årets resultat	0	14.783.612	367.825	0
Egenkapital ultimo	125.000	35.718.299	12.401.605	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				33.114.931
Udbetalt ordinært udbytte				(21.464)
Overført til reserver				0
Årets resultat				15.151.437
Egenkapital ultimo				48.244.904

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	12.945	2.467
Renteindtægter i øvrigt	<u>755</u>	<u>1.081</u>
	<u>13.700</u>	<u>3.548</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	306.491	83.323
Øvrige finansielle omkostninger	<u>258.340</u>	<u>67.101</u>
	<u>564.831</u>	<u>150.424</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	92.000	0
Refusion i sambeskatning	<u>(136.854)</u>	<u>0</u>
	<u>(44.854)</u>	<u>0</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.232.500
Tilgange	<u>2.416.060</u>
Kostpris ultimo	<u>3.648.560</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(4.769)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.769)</u>
Dagsværdireguleringer primo	571.269
Årets dagsværdireguleringer	<u>426.000</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>997.269</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.641.060</u>

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdi er vurderet ud fra faktisk salgspris af sammenlignelige ejendomme.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	15.710.000	6.771.236	684.792
Overførsler	(12.685.550)	12.685.550	0
Tilgange	10.937.497	0	2.100.000
Afgange	0	(903.787)	(679.792)
Kostpris ultimo	13.961.947	18.552.999	2.105.000
Opskrivninger primo	85.345	20.743.316	4.109.240
Overførsler	20.969.322	(20.969.322)	0
Andel af årets resultat	14.622.020	209.080	0
Dagsværdireguleringer	0	0	423.809
Tilbageførsel ved afgang	0	106.026	(4.112.436)
Opskrivninger ultimo	35.676.687	89.100	420.613
Nedskrivninger af goodwill	(47.488)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(47.488)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.591.146	18.642.099	2.525.613
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	237.442	-	-

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Langelinieparken Holding A/S	Aarhus	A/S	70,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Studsgade 48 ApS	Aarhus	ApS	50,0
Peter Sabro 2014 Holding ApS	Aarhus	ApS	50,0
Trøjborgvej 74 ApS	Aarhus	ApS	29,0

Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	19.034	19.034

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	6.937.497	0
	6.937.497	0

Anden gæld består af gæld til privat långiver.

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
9. Anden gæld		
Skyldige renter	146.362	0
Anden gæld i øvrigt	13.156.359	8.107.843
	13.302.721	8.107.843

Anden gæld består af gæld til Advokatanpartsselskabet KG

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 15. februar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomheder er anparter i associerede virksomheder pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte associerede virksomheder udgør 16.353 t.kr.

Til sikkerhed for langfristet anden gæld er aktier i tilknyttede virksomheder pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 16.535 t.kr.
